removível em espuma expandida/laminada, isenta de 
CFC, de 7 mm de espessura média e densidade 23 
kg/m³ com revestimento em Poliéster fixado no encosto 
através de sistema de encaixe. 

MARCA/FORNECEDOR: CAVALETTI 
MODELO: CE410601 

100 R$ 366,00 R$ 36.600,00 

VALOR TOTAL DO LOTE 02: R$ 2.410.364,00 (Dois milhões, quatrocentos e dez mil, e trezentos e sessenta 
e quatro reais.) 

DADOS BANCÁRIOS: 
BANCO BRADESCO 
AGÊNCIA: 0080 – CONTA CORRENTE: 0017107-7 

O prazo de validade da proposta de no mínimo 90 (noventa)  dias, a contar da data de sua apresentação. 

O pagamento será efetuado no prazo de 30 (trinta) dias após a entrega dos materiais juntamente com a